

MENU BOOKING

PARTY ORGANISER (Table booked in this name)

Name _____

Time _____ Mobile number _____

Number of adults _____ Number of children _____

Address _____

Postcode _____

Email _____

Signature _____

For staff use only

KIDS SET MENU CHOICES

Guests name	STARTERS			MAINS			DESSERTS	
	Prawn Cocktail	Chicken Wings	Roasted Tomato & Red Pepper Soup <small>V</small> <small>VE</small>	Hand-Carved Turkey Breast	5oz Rump Steak	Simply Pasta <small>VE</small>	Chocolate Brownie <small>V</small>	Paarty Time Sundae
			<small>V</small> <small>VE</small>					
			<small>V</small> <small>VE</small>					
			<small>V</small> <small>VE</small>					
			<small>V</small> <small>VE</small>					
			<small>V</small> <small>VE</small>					
			<small>V</small> <small>VE</small>					

NEED THE PERFECT GIFT?

MAKING GOOD TIMES GO FURTHER

Stuck for the perfect gift this Christmas? Treat your loved one to a Sizzling gift card so they can make the good times go further! Ask one of our team members or visit www.sizzlingpubs.co.uk/giftcards



DOWNLOAD OUR APP TODAY



- ★ Exclusive Offers
- ★ Loyalty Rewards
- ★ Book Your Table
- ★ Order & Pay at Your Table
- ★ Order a Takeaway

SIZZLING REWARDS
COLLECT STAMPS WITH EVERY VISIT

Scan the code to download our app and start using it today!



Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information will be available from early November to allow you to confirm your booking. At this point our easy to use allergen guide will be available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. The information available is, to the best of our knowledge correct, however is subject to change between the time of advance booking and the time of dining. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before booking and at the time of your visit. Please refer to our allergen information at the time of your visit to check for changes.

V = made with vegetarian ingredients. VE = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. *Contains alcohol. Fish dishes may contain small bones. Weights stated are approximate uncooked weights. Melted cheese will be very hot. All items are subject to availability. The nutritional information for our menu is provided as a guide. It is calculated using average values and is based on a typical serving size. Adults need around 2000kcal a day, prices include VAT at the current rate. Tenderstem® is a registered trademark of Sakata UK Limited. Baileys® is a registered trademark of R & A Bailey & Co Unlimited Company. Frank's RedHot® Sauce is a registered trademark of The French's Food Company. Alcohol is only served to over 18s. Always drink responsibly. bedrinkaware.co.uk.



CHRISTMAS DAY MENU

3 COURSES FOR ONLY £49.99

STARTERS

NAUGHTY BUT NICE WINGS

Chicken wings coated in Frank's RedHot® sauce and drizzled with a cooling buttermilk ranch dressing

ROASTED TOMATO & RED PEPPER SOUP

Topped with sour cream and warm crusty bread. **Vegan option available **

SMOOTH CHICKEN LIVER & BRANDY PÂTÉ*

Served with toasted ciabatta and red onion chutney

CRISPY BREADED BRIE

Served with cranberry sauce

PRAWN COCKTAIL

North Atlantic prawns, Cos lettuce, tomato and cucumber with a cocktail sauce and toasted wholemeal bread

MAINS

All served with Brussels sprouts, Tenderstem® broccoli, roasted carrots and parsnips

BEEF RIB

A succulent glazed beef rib, topped with crispy fried onions and served with roast potatoes and gravy

FILLET OF SALMON*

Served with roast potatoes and a Champagne Thermidor sauce

MUSHROOM & SPINACH WELLINGTON*

A rich mix of mushrooms and spinach in a crispy pastry, served with roast potatoes and vegan gravy



HAND-CARVED TURKEY BREAST

Served with roast potatoes, Cumberland pig in blanket, pork, sage & onion stuffing ball, Yorkshire puddings, cranberry sauce and gravy

DESSERTS

APPLE PIE

Served with custard. **Vegan option available **

WE THREE TREATS

Belgian chocolate brownie, salted caramel profiteroles and rocky road ice cream - pure indulgence for the chocolate lover!

CHRISTMAS PUDDING*

Served with homemade brandy sauce
Vegan option available 

PAAARTY TIME SUNDAE

Layers of vanilla ice cream, party rings, angel cake and raspberry sauce, topped with fluffy cream. Let the paaarty begin!

Add **A PROSECCO ON ARRIVAL OR BAILEYS® COFFEE TO FINISH £2.50 each**

KIDS CHRISTMAS DAY MENU

3 COURSES FOR ONLY £24.99

STARTERS

PRAWN COCKTAIL

North Atlantic prawns, Cos lettuce, tomato and cucumber with a cocktail sauce and toasted wholemeal bread

CHICKEN WINGS

Served with BBQ sauce

ROASTED TOMATO & RED PEPPER SOUP

Topped with sour cream and warm crusty bread
Vegan option available 

MAINS

All served with Brussels sprouts, Tenderstem® broccoli, roasted carrots and parsnips

HAND-CARVED TURKEY BREAST

Served with roast potatoes, Cumberland pig in blanket, pork, sage & onion stuffing, Yorkshire pudding, cranberry sauce and gravy

5OZ RUMP STEAK

Served with roast potatoes, Yorkshire pudding and gravy

SIMPLY PASTA

Penne pasta served with a yummy tomato sauce

DESSERTS
















































CHOCOLATE BROWNIE

Served with vanilla ice cream and chocolate sauce

PAAARTY TIME SUNDAE

Layers of vanilla ice cream, party rings, angel cake and raspberry sauce, topped with fluffy cream. Let the paaarty begin!

SET MENU CHOICES

Guest name	STARTERS				MAINS				DESSERTS						
	125ml Prosecco £2.50	Naughty But Nice Wings	Roasted Tomato & Red Pepper Soup  	Prawn Cocktail	Smooth Chicken Liver & Brandy Pâté*	Crispy Breaded Brie 	Beef Rib	Fillet of Salmon*	Mushroom & Spinach Wellington* 	Hand-carved Turkey Breast	Apple Pie  	We Three Treats	Christmas Pudding*  	Paaarty Time Sundae	Baileys® Coffee £2.50
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															

Tick to opt in. By opting into email or SMS communications, you consent to receive, from time to time, emails or SMS offers from all of Mitchells & Butlers' brands that we feel you may be interested in. These may include: Harvester, Vintage Inns, Innkeeper's Lodge, Sizzling Pubs, All Bar One, Miller & Carter, Nicholson's, O'Neill's, Ember Inns, Toby Carvery, Browns and Stonehouse. We use the contact details in this booking form (including names, emails and mobile numbers) to confirm, process and take a deposit for your booking and to provide your booking products and services when you visit us. For more details on how we use your information, please see www.sizzlingpubs.co.uk/privacy. If you want to hear about Sizzling Pubs offers, vouchers, news and competitions, please visit www.sizzlingpubs.co.uk/offers and www.sizzlingpubs.co.uk/signup

Bookings for Christmas day will require a deposit of £10 per person. Full payment for Christmas day will be due by 1st December. Failure to make full payment by this date may result in you losing your booking and deposit.